
Fönster och dörrar i specialbyggd Roadshow

Elitfönster tar ett nytt grepp i sin marknadsföring och följer upp sin
vårkampanj av nya fönsterserien Elit Extreme, med en stor Roadshow.
Den specialbyggda rullande utställningen med namnet Elit Extreme
Roadshow, blir den första i sitt slag i fönster- och dörrbranschen. Den 3
maj påbörjas en fem veckor lång landsomfattande turné, där 20 svenska
städer ska besökas.

Elit Extreme Roadshow är ett noga planerat event som är skräddarsytt för att
ge svar på alla möjliga frågor inför en fönster- och dörrinvestering. I den
specialbyggda rullande utställningen på 65 kvm kommer det bästa från
Elitfönster och Elitdörren att visas av företagets egna specialister.

– Med start den 3 maj ska Elifönster på turné i Sverige och under fem veckor
besöker vi publika platser som torg och köpcentra i 20 städer. Vår Roadshow
innebär att folk i byggbranschen och konsumenter har möjligheten att se hela
vårt sortiment, vid ett och samma tillfälle, säger Claus Elofsson
försäljningschef på Elitfönster AB.

– Det blir en komplett utställning fyllt med inspiration och fakta kring våra
produkter. I utställningen kommer vi att demonstrera mängder av olika fönster
och dörrar, för både modernt och traditionellt byggande. Samtidigt ges
möjligheten till experthjälp och kunderna kan få svar på många av sina frågor,
avslutar Claus Elofsson

Pilkington medverkar även i Roadshowen och demonstrerar bl.a det
självrengörande glaset samt ASSA som visar lås- och säkerhetstillbehör.

För ytterligare information, kontakta:
Claus Elofsson, försäljningschef
Elitfönster AB
Direkttelefon: 0474-28203
E-post: claus.elofsson@elitfonster.se
http://www.elitfonster.se

Elitfönster AB är Sveriges största fönstertillverkare. Företaget tillverkar fönster
och fönsterdörrar såväl för konsument som proffsmarknad. Huvudkontoret är
beläget i Vetlanda, tillsammans med ämnestillverkning och fönsterfabrik. I
Lenhovda har Elitfönster försäljningskontor, fönsterfabrik och Sveriges största
isolerglasfabrik. Företaget har ca 650 anställda, och VD är Sven-Gunnar
Schough. Elitfönster AB ingår i Elit koncernen som ägs av Ratos, som är ett
börsnoterat private equity företag med bas i Stockholm.


